
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 18. schůze rady města konané dne 15.06.2022
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.
1. Smlouva o zajištění distribuce antidot

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu č. 2022081 o zajištění distribuce antidot mezi městem Ivančice sesídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice (jako poskytovatelem) aENERGOREGIONEM 2020 se sídlem: Masarykovo náměstí 104, 675 70 Náměšť nadOslavou, IČO: 47438126 (jako objednatelem) s tím, že výdej antidot bude ve městě Ivančiceproveden následovně:Školy, školky, nemocnice, firmy - závoz městem (Dittrichová, Střeštík). Zajistí: Dittrichová.Občané si mohou vyzvednout tablety na podatelně Městského úřadu Ivančice, Palackéhonáměstí 196/6, v pondělí až čtvrtek od 7.30 do 17.00 hod., v pátek od 7.30 do 13.00 hod., ato od 1. července do 14. října 2022. Občané při té příležitosti mohou odevzdat prošláantidota z minulé dodávky.Náklady spojené s distribucí antidot budou hrazeny z peněz, které město obdrží odzadavatele (120 450,- Kč).

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/460

2. Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice - žádost o poskytnutí finančního příspěvku
Návrh usnesení:

RM schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 15 000,- Kč Gymnáziu JanaBlahoslava v Ivančicích, na úhradu nákladů spojených s pronájmem kina Réna Ivančice připořádání divadelních představení pro veřejnost; současně rada města schvaluje příslušnousmlouvu o poskytnutí dotace. Hrazeno bude z rezervy rady.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/461

3. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 3, Růžová 866/14, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 3, na adrese Růžová 866/14, Ivančice, nájemkyně Š.Nájem na dobu určitou do 30. 6. 2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/462

4. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 15, Komenského náměstí 21/9, Ivančice



2

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 15, na adrese Komenského náměstí 21/9, Ivančice,nájemkyně D. Nájem na dobu určitou do 30. 6. 2023.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/463

5. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2, U Jatek 1019/5, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje přidělení bytu č. 2 na adrese U Jatek 1019/5, Ivančice, nájemci N. Nájem nadobu určitou do 30. 9. 2022.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/464

6. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 11, Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 1, na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice, nájemceŠ. Nájem na dobu určitou do 30. 6. 2023.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/465

7. ZŠ TGM Ivančice - žádost o povolení zřídit přípravnou třídu
Návrh usnesení:

RM souhlasí v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním,vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů, § 47odst. 1, se zřízením přípravné třídy v Základní škole T. G. Masaryka, Ivančice,a to od 1. 9. 2022.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/466

8. Mimořádné odměny pro ředitele příspěvkových organizací
Návrh usnesení:

RM schvaluje poskytnutí mimořádných odměn ředitelům příspěvkových organizací městaIvančice dle předloženého návrhu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato



3

Číslo usnesení: RM/2022/18/467
9. Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí finanční podpory JmK

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí finanční podpory na poskytovánísociálních služeb z rozpočtu Jihomoravského kraje č. JMK075259/22/OSV městu Ivančice,dle něhož bude městu Ivančice poskytnuta částka 698 200,- Kč pro rok 2022 jako účelováfinanční podpora na jednotlivé sociální služby - na pečovatelskou službu a na dennístacionář.

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/468

10. Smlouva o poskytování konektivity do sítě Internet - Besední dům
Návrh usnesení:

RM schvaluje Smlouvu č. 4780000017-B2B o poskytování konektivity do sítě Internet proobjekt Besedního domu s poskytovatelem Nej.cz s.r.o., IČO 03213595, se sídlemKaplanova 2252/8, 148 00 Praha. Smlouva se sjednává na dobu určitou, v délce trvání 3 letod nabytí její účinnosti s možnou prolongací. Výše měsíčního paušálu 590,00 Kč bez DPH.Hrazeno bude z rozpočtu OSÚMI, ORJ 10.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/469

11. Dohoda o narovnání
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dohodu o narovnání s OSP spol. s r.o., IČO 44026421, se sídlem Okružní394, 672 01 Moravský Krumlov. Výše plnění ze strany města je 61 990,- Kč vč. DPH,hrazeno bude z rozpočtu Odboru správy a údržby majetku a investičního, ORJ 10.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/470

12. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provádění služeb
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provádění služeb v oblasti poskytování technicképéče k zajištění bezporuchového provozu transformačních stanic a držení pohotovostníslužby pro trafostanici Gymnázium (školský areál), Ivančice, se zhotovitelem EEIKA Brno,s. r. o., IČO 25573829, se sídlem Kšírova 385/120, 619 00 Brno. Dodatkem č. 1 seaktualizuje ceník servisních služeb. Hrazeno bude z rozpočtu Odboru správy a údržbymajetku a investičního, ORJ 10.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1



4

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/471

13. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - servis výtahu ve smuteční síni
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.: 260-10-2016 na servis výtahu ve smutečnísíni v Ivančicích se zhotovitelem VÝTAHY BRNO s.r.o., IČO 25585819, se sídlemStarobrněnská 334/3, 602 00 Brno. Dodatkem se mění ceník poskytovaných služeb. Hrazenobude z rozpočtu Odboru správy a údržby majetku a investičního, ORJ 10.
Hlasování:

Pro: 4 Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/472

14. Využití nádvoří MěÚ Ivančice za účelem pořádání letního kina
Návrh usnesení:

RM schvaluje užívání nádvoří MěÚ Ivančice (včetně přilehlého WC) Kulturnímua informačnímu centru Ivančice za účelem pořádání letního kina v termínu od 20. 6. do 9. 9.2022 (na pozemku p. č. 3377 v k.ú. Ivančice) a současně tímto schvaluje Kulturnímu ainformačnímu centru Ivančice výběr vstupného, a to na účet KIC.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/473

15. Záměr pronájmu částí pozemků p. č. 1212 a p. č. 394/124, oba v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM neschvaluje záměr pronájmu částí pozemků p. č. 1212, ostatní plocha (jiná plocha)a p. č. 394/124, ostatní plocha (ostatní komunikace), vyznačených v předloženém zákresuv katastrální a ortofotomapě, o přibližné výměře 130 m2, dle předložené přílohy č. 1, v k. ú.Alexovice, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/474

16. Souhlas s doplněním přechodného dopravního značení - hody Letkovice
Návrh usnesení:

RM souhlasí s doplněním návrhu přechodného dopravního značení (PDZ) o Z 2 propořádání kulturní akce Hody v Letkovicích v době od 26. 8. do 30. 8. 2022 podle požadavkuPČR. Osazení a odstranění PDZ zajistí pořadatel v součinnosti s Technickými službamiměsta Ivančice. Umístění PDZ bude v souladu s TP 65.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/475



5

17. Souhlas s umístěním trasy EG.D akce "Ivančice, K_855_13, M., přip. k DSNN"
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu. Ukládá předkladateli ověřit soulad navržené trasy EG.Ds projektem Svazku vodovodů a kanalizací Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/476

18. Vyjádření k projektu akce "Konverze areálu bývalé sýpky pro polyfunkční využití, TomášeProcházky 415/9, Ivančice"
Návrh usnesení:

RM nesouhlasí s vydáním Územního rozhodnutí pro akci „Konverze areálu bývalé sýpkypro polyfunkční využití, Tomáše Procházky 415/9, Ivančice“ z důvodu nedostatečného
řešení dopravy v klidu pro citovanou akci, v jedné z nejzatíženějších lokalit z hlediskadopravy v Ivančicích.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/477

19. Veřejná zakázka malého rozsahu "Server pro MěÚ Ivančice" - přidělení zakázky a schváleníkupní smlouvy
Návrh usnesení:

RM schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu "Server pro MěÚ Ivančice" firměData Protection Delivery Center, s.r.o., se sídlem Rybkova 1016/31, 602 00  Brno, IČO03064247, s nabídkovou cenou 522 900,- Kč bez DPH a schvaluje kupní smlouvu s toutofirmou. Osloveno bylo 6 firem, podány byly 2 nabídky. Hrazeno bude z rozpočtu OISORJ 9.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/478

20. JPÚ v k. ú.  Letkovice, lokalita „Pod hrází“ – zrušení části usnesení č. RM/2022/15/406–odsouhlasení soupisu nároků vlastníků
Návrh usnesení:

RM1) ruší část usnesení č. RM/2022/15/406 ze dne 18.05.2022, a to bod 3,2) souhlasí se zařazením pozemku p. č. st. 309, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú.Letkovice, dle § 3 odst. 3 zákona č. 139/2002 Sb. do pozemkových úprav a jejich řešeníve smyslu § 2 uvedeného zákona,3) ukládá odboru právnímu, vzít zpět podání nesouhlasu se zařazením pozemku p. č.st. 309 v k. ú. Letkovice do pozemkových úprav a zaslat SPÚ opravený soupis nároků.
4) Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1



6

5) Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/479

21. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030073404/004-ELSP -„Ivančice, K/855/13, M., přip. k DSNN“. Dotčený pozemek v majetku města p. č. 855/12v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/480

22. Souhlas s povolením vjezdu na ul. Za Ústavem
Návrh usnesení:

RM souhlasí s vjezdem stavební techniky nad 3,5 t (v období srpen 2022 až prosinec 2023)na ulici Za Ústavem pro potřeby opravy střechy Mateřské školy a základní školy Ivančice,p.o., se sídlem Široká 484/42, Ivančice, za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI14968/2022.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/481

23. Svěření rozhodování - krátkodobé nájmy a výpůjčky v budově Besedního domu
Návrh usnesení:

RM svěřuje vedoucí/-mu odboru správy a údržby majetku a investic Městského úřaduIvančice rozhodování o krátkodobých nájmech a výpůjčkách nebytových prostor v objektubudovy č. p. 199 na pozemku p. č. st. 326 v k. ú. Ivančice (Besední dům) v 1. a 2. NP,vyznačených v předložené příloze č. 1 a č. 2, na dobu nejvýše 30 dnů za účelem konáníspolečenských, kulturních a vzdělávacích akcí.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/482

24. Kupní smlouva - prodej vozidla MAN TGL 12.220 BB 4x2
Návrh usnesení:

RM schvaluje prodej nákladního vozidla MAN TGL 12.220 BB 4x2, RZ: 1 BX 1665, firměJaroslav Smékal, IČO: 66957401, .., 592 31 Nové Město na Moravě, za kupní cenu 1 104000,- Kč bez DPH (obálka s nabídkou byla otevřena kolektivně na zasedání rady), zapodmínek stanovených v kupní smlouvě.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato



7

Číslo usnesení: RM/2022/18/483
25. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 189/1 v k. ú. Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 189/1, zahrada, vyznačenév předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, o přibližné výměře 240 m2, v k. ú.Kounické Předměstí, obec Ivančice, za účelem pořádání lekcí jógy.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/484

26. Osoba vykonávající funkci opatrovníka H.
Návrh usnesení:

RM schvaluje jako osobu vykonávající funkci opatrovníka H., nar. .., bytem .., 664 91Ivančice, omezeného na svéprávnosti rozsudkem OS Brno-venkov pod č.j. Nc 7438/2020-149, za město Ivančice Mgr. Irenu Šancovou, pracovnici odboru sociálních věcí. V oblastiprávních záležitostí bude poskytována součinnost Mgr. Radkem Hlaváčem z právníhoodboru.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/485

27. Schválení smlouvy pro získání dotace ZŠVM
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu z důvodu nutnosti provést poptávku.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/486

28. Souhlas vlastníka komunikací pro uložení sítí do komunikace - T-Mobile
Návrh usnesení:

RM uděluje souhlas ke zvláštnímu užívání komunikací z důvodů umístění inženýrských sítído komunikace, jako vlastník pozemků a komunikací, na kterých mají být uskutečněnyzáměry umístění staveb podzemního vedení veřejné komunikační sítě stavebníkem T-MobileCzech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IČO: 64949681,označené:
a) INS_FTTH_CZ_2394_61228_Ivancice_Bozi_Hora, dle předložené dokumentace, avšakpouze za předpokladu, že budou dodrženy podmínky a povinnosti uvedené v předloženéPříloze č. 1, dále že si stavebník před uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízeníslužebnosti č. 61228/bVB1/FTTH-000/2021 zajistí písemné vyjádření Technickýchslužeb města Ivančice, příspěvkové organizace, k ošetření veřejné zeleně a uzavřesmlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. 61228/bVB1/FTTH-000/2021 dlenávrhu, který tvoří předloženou přílohu č. 2,



8

b) INS_FTTH_CZ_2395_61228_Ivančice_Hornická, dle předložené dokumentace, avšakpouze za předpokladu, že budou dodrženy podmínky a povinnosti uvedené v předloženéPříloze č. 3, dále že si stavebník před uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízeníslužebnosti č. 61228/bVB2/FTTH-000/2021 zajistí písemné vyjádření Technickýchslužeb města Ivančice, příspěvkové organizace, k ošetření veřejné zeleně a uzavřesmlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. 61228/bVB2/FTTH-000/2021 dlenávrhu, který tvoří předloženou přílohu č. 4.
c) INS_FTTH_CZ_2393_61228_Ivančice_Sídliště, dle předložené dokumentace, avšakpouze za předpokladu, že budou dodrženy podmínky a povinnosti uvedené v předloženéPříloze č. 5, dále že si stavebník před uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízeníslužebnosti č. 61228/bVB3/FTTH-000/2021 zajistí písemné vyjádření Technickýchslužeb města Ivančice, příspěvkové organizace, k ošetření veřejné zeleně a uzavřesmlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. 61228/bVB3/FTTH-000/2021 dlenávrhu, který tvoří předloženou přílohu č. 6.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/487

29. Schválení Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy č. 4587787240  na pojistné smlouvě
číslo 1861945411 od Generali Česká pojišťovna a.s., týkající se havarijního a povinnéhoručení pro nové auto Škoda Fabia
Návrh usnesení:

RM schvaluje přehled pohybů podsmluv na pojistné smlouvě číslo 1861945411 od Generali
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, týkajícíse havarijního a povinného ručení pro nové vozidlo Škoda Fabia (číslo podsmlouvy -4587787240).

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/488

30. Žádost o dotaci na projekt Leknínová zátoka
Návrh usnesení:

RM schvaluje přidělení dotace ve výši 27 000,- Kč T., .., Ivančice, na realizaci projektuLeknínová zátoka. Hrazeno bude z rezervy rady. RM  zároveň schvaluje příslušnouveřejnoprávní smlouvu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/489

31. Souhlas s přechodným dopravním značením na akci - přípojka vody pro RD p.č. 329/19 k.ú.Ivančice
Návrh usnesení:

RM souhlasí s návrhem přechodného dopravního značení na akci "Přípojka vody pro RDp.č. 329/19, k.ú. Ivančice, ul. Dr. V. Novotného, silnice II/152". Dotčený povrch chodníku



9

bude po ukončení akce předán investičnímu technikovi OSÚMI.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/18/490


